令和６年４月１８日

 ながぐつホッケー関係各位

                       マッキンリーカップ仙台大会実行委員会

                        事務局（秋田県ながぐつホッケー連盟事務局）

第１３回マッキンリーカップながぐつホッケー仙台大会の

開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、夏のながぐつホッケー大会としてすっかり定着した「マッキンリー

カップながぐつホッケー仙台大会」ですが、弘進ゴム株式会社様の多大なご

厚意とご支援により、今年も開催する運びとなりました。

北海道・東北勢にとっては、シーズンオフとなる夏季の大会として、関東

勢にとっては、リーグ戦が大詰めを控えるなか、他地域との実力だめしが出

来る 大会 と して 、 それ ぞれ 普 段と は 異な った 雰 囲気 を 味わ える の が魅 力 で

す。

ながぐつホッケーを通じた交流が、より深まる機会になればと幸いですの

で、開催趣旨に賛同いただき、参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１  大会概要

(1)  主 催  マッキンリーカップ仙台大会実行委員会

(2)  共 催  弘進ゴム株式会社、秋田県ながぐつホッケー連盟

(3)  日 時  令和６年６月１６日（日）9:00～ 16:30 (時間は予定)

(4)  会 場  アイスリンク仙台

 （仙台市泉区玉町９－２三井不動産 SPORTS LINK CITY FUN-TE!内）

(5)  参加費 １チーム１５,０００円（※参加数によって変更の場合あり）

２  レセプション

(1)  日 時  令和６年６月１５日（土）18:00～ 20:00

(2)  場 所  仙台駅近辺（未定のため、確定次第お知らせ）

(3)  会 費  1 人  ５，０００～６，０００円（予定）

３ 大会エントリー方法について

(1)  ＳＴＥＰ１【エントリー】

出 場 を 希 望 する チ ー ム 又 は 個 人は 、 別 紙 参 加 申 込書 を 令 和 ６ 年 ５月

２日（木）までにメール等で送付下さい。８人未満のチームは個人参加

と判断し、事務局でチームを調整します。

(2)  ＳＴＥＰ２【チーム名の決定】

個人参加者については、事務局で調整後にメンバーを送付するので、

チームの皆さんでチーム名を決め、令和６年５月１７日（金）までに

メール等で報告して下さい。

【問合せ・申込み】

秋田県ながぐつホッケー連盟事務局 佐川和幸

メール：akita.nagaho.315@gmail.com（事務局）

ＵＲＬ：https://nagaho-akita.com （連盟公式ＷＥＢサイト）

秋田県ながぐつホッケー連盟 Instagram ページを「いいね！」しよう！

https://www.instagram.com/nagaho.akita

秋田県ながぐつホッケー連盟 YouTube チャンネルを登録しよう！

http://www.youtube.com/@AKITANAGAHO

大会に関する情報や試合結果などをいち早くお知らせしていく予定です。

是非「いいね！」「登録」をしてください(^^)

【 InstagramQR コード】      【 YouTubeQR コード】